

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo - CISVALE
CISVALE

Registro de Preços Eletrônico - 006/2026

14.430.430 JAVENATE GARCIPE ROSSI JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.430.430/0001-58 - Endereço: PC GOVERNADOR VALADARES - CEP: 36770078 - UF: MG - Município: Cataguases - Telefone: (32) 99995-0731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	RAÇÃO/ALIMENTO PARA GATOS ADULTOS, COMPLETO E BALANCEADO, FEITO COM INGREDIENTES DE ALTA QUALIDADE, RICO EM ENERGIA E PROTEÍNAS DE ORIGEM ANIMAL, MÍNIMO 28% PROTEÍNA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. SACO/ EMBALAGEM 20KG.	PREMIUM	UAU GATOS ADULTOS/DOGCHONI	11.100 KG	R\$ 6,10	R\$ 67.710,00
0056	RAÇÃO/ALIMENTO PARA GATOS FILHOTES, COMPLETO E BALANCEADO, FEITO COM INGREDIENTES DE ALTA QUALIDADE, RICO EM ENERGIA E PROTEÍNAS DE ORIGEM ANIMAL, MÍNIMO 28% PROTEÍNA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 12 MESES. SACO/ EMBALAGEM 20 KG.	PREMIUM	UAU GATOS/DOGCHONI	9.100 KG	R\$ 6,90	R\$ 62.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 130.500,00	

ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.849.320/0001-90 - Endereço: RODOVIA JOAO LEOPOLDO JACOMEL - CEP: 83302000 - UF: PR - Município: Piraquara - Telefone: (41) 3114-9890

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	MOTOBOMBA AUTOESCORVANTE PARA ÁGUA SUJA: MOTOR A COMBUSTÃO (DIESEL OU GASOLINA), POTÊNCIA MÍNIMA DE 7.0 HP, VAZÃO MÍNIMA DE 60 M³/H, PARTIDA MANUAL/RETRÁTIL, DIÂMETRO DE SUÇÃO/RECALQUE DE 3". ACOMPANHA MANGOTES. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL TÉCNICO.	MOTOBOMBA A GASOLINA - GW 300-T - COD. 5	KAWASHIMA	38 UND	R\$ 2.799,70	R\$ 106.388,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 106.388,60	

ALPHA COMMERCE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.919.483/0001-09 - Endereço: R MARCIO LOURENCO MAGNI - CEP: 99706113 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99127-6406

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	MANGUEIRA DE JARDIM 30 METROS, FABRICADA EM PVC FLEXÍVEL REFORÇADO COM TRAMA INTERNA DE POLIÉSTER DE ALTA RESISTÊNCIA, DIÂMETRO INTERNO MÍNIMO DE 1/2 POLEGADA, ESPESSURA MÍNIMA 1,5MM, COM ENGATE ROSQUEÁVEL E ESQUICHO REGULÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR RESISTÊNCIA MECÂNICA SUPERIOR, FLEXIBILIDADE ADEQUADA E PROTEÇÃO CONTRA DEFORMAÇÕES E INTEMPÉRIES. FORNECIDA EM ROLO DE 30 METROS COM CONEXÕES COMPATIVÉIS. INDICADA PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA EM ATIVIDADES OPERACIONAIS, LIMPEZA E SUPORTE EMERGENCIAL.	MANGUEIRA DE JARDIM 1/2" 30M	CORTAG	3.120 UND	R\$ 98,00	R\$ 305.760,00
0023	MOTOBOMBA MONOFÁSICA SUBMERSA DE 2 HP, TENSÃO 220V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2 HP, VAZÃO MÍNIMA COMPATÍVEL COM DRENAGEM EMERGENCIAL E ALTURA MANOMÉTRICA COMPATÍVEL COM OPERAÇÕES DE RECALQUE. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR CORPO EM FERRO FUNDIDO, AÇO INOXIDÁVEL OU MATERIAL ANTICORROSIVO EQUIVALENTE, ROTOR DE ALTA EFICIÊNCIA E PROTEÇÃO TÉRMICA CONTRA SUPERAQUECIMENTO. INDICADA PARA DRENAGEM DE ÁGUA LIMPA OU LEVEMENTE SUJA EM ALAGAMENTOS, CISTERNAS, RESERVATÓRIOS E SITUAÇÕES EMERGENCIAIS. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER FORNECIDO COM MANUAL TÉCNICO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	MOTOBOMBA MONOFÁSICA SUBMERSA 2HP	EUROBOMBAS	49 UND	R\$ 1.280,00	R\$ 62.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 368.480,00	

BLUSAFE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.091.140/0001-60 - Endereço: Rua Antônio Schmitz - CEP: 89118060 - UF: SC - Município: Gaspar - Telefone: (47) 2204-1648

Página 1 de 10



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC INJETADO, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA OU AZUL, TIPO CANO: LONGO, DE ALTURA MÍNIMA DE 32CM, COM POLAINA DE ALTURA MÍNIMA DE 5CM E CADARÇO PARA FIXAÇÃO, TIPO USO: PROTEÇÃO, IMPERMEÁVEL, TAMANHO DO 35 AO 45, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA.	CA 51055	Cartom	905 PAR	R\$ 49,50	R\$ 44.797,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.797,50	

CASSEL - IRMAOS MAIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.942.353/0001-36 - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO - CEP: 80060070 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99877-1642

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	MOTOBOMBA DE TRANSFERÊNCIA DE ÁGUA DE 6,5 HP, EQUIPADA COM MOTOR A COMBUSTÃO CICLO 4 TEMPOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 6,5 HP, PARTIDA MANUAL RETRÁTIL, SUÇÃO MÍNIMA DE 7 METROS E VAZÃO COMPATÍVEL COM OPERAÇÕES EMERGENCIAIS DE TRANSFERÊNCIA DE ÁGUA, CAPACIDADE DE 70M³/H. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ESTRUTURA REFORÇADA, RESISTÊNCIA PARA USO CONTÍNUO E BAIXO NÍVEL DE VIBRAÇÃO OPERACIONAL. INDICADA PARA DRENAGEM, ABASTECIMENTO PROVISÓRIO E OPERAÇÕES HIDRÁULICAS EMERGENCIAIS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL TÉCNICO	B4T 706	BRANCO	31 UN	R\$ 1.759,00	R\$ 54.529,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.529,00	

COMERCIAL GRADANI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.888.626/0001-75 - Endereço: R CARLOS PETRY - CEP: 92519680 - UF: RS - Município: Montenegro - Telefone: (51) 9965-6100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	CONJUNTO IMPERMEÁVEL CONFECCIONADO EM NYLON EMBORRACHADO COM REVESTIMENTO INTERNO EM PVC, COMPOSTO POR JAQUETA COM CAPUZ E CALÇA, NA COR AMARELO CANÁRIO, COM FAIXAS REFLETIVAS TERMOCOLANTES NO TÓRAX, BRAÇOS E PERNAS. JAQUETA COM FECHAMENTO EM ZÍPER E VELCRO, CAPUZ COM AJUSTE POR CORDÃO E PUNHOS AJUSTÁVEIS EM VELCRO. CALÇA COM CINTURA ELÁSTICA E BARRA RETA. COSTURAS REFORÇADAS E SELADAS TERMICAMENTE, PROPORCIONANDO ELEVADA RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO E IMPERMEABILIDADE. PODENDO SER TAMANHOS P, M, G, GG E XGG, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA.	IMPERMEÁVEL	PANTANEIRO	499 CJ	R\$ 157,00	R\$ 78.343,00
0071	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM NYLON EMBORRACHADO COM REVESTIMENTO EM PVC, ALTAMENTE RESISTENTE A RASGOS E COM COSTURAS SELADAS TERMICAMENTE. POSSUI CAPUZ FIXO, FECHAMENTO FRONTAL DUPLO COM ZÍPER E VELCRO, ALÉM DE FAIXAS REFLETIVAS DE NO MÍNIMO 40MM NO TORAX CONFORME NBR 15292. PODENDO SER TAMANHOS P, M, G, GG E XGG, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA.	IMPERMEÁVEL	PANTANEIRO	881 UN	R\$ 108,00	R\$ 95.148,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 173.491,00	

COMERCIO DE MAQUINAS ERECHIM LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.709.219/0001-50 - Endereço: Avenida José Oscar Salazar - CEP: 99713042 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3321-3446

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0069	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA, MOTOR 2 TEMPOS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 5,0 HP, CILINDRADA MÍNIMA DE 70 CM³, SABRE COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20 POLEGADAS (COM PROTETOR), CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 600 ML. EQUIPAMENTO DOTADO DE SISTEMA DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA DA CORRENTE, FREIO DE CORRENTE DE SEGURANÇA (INERCIAL OU DE PARADA RÁPIDA EQUIVALENTE), SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO E PARTIDA MANUAL RETRÁTIL COM SISTEMA DE REDUÇÃO DE ESFORÇO DE TRAÇÃO (TIPO ELASTOSTART, EASY START OU EQUIVALENTE TÉCNICO). ACOMPANHA KIT BÁSICO DE FERRAMENTAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA (CHAVE DE VELA/FENDA E LIMA). COM MANUAL E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	372xp	husqvarna	72 UND	R\$ 3.338,00	R\$ 240.336,00
------	--	-------	-----------	--------	--------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 240.336,00

DNA TECH COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.270.088/0001-74 - Endereço: Rua Visconde de Pelotas - CEP: 91030530 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99101-3283

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	RÁDIO TRANSCÉPTOR TIPO: PORTÁTIL, POTÊNCIA TRANSMISSÃO: 4-5 W, FREQUÊNCIA OPERAÇÃO: 136 A 174 MHZ, OPERAÇÃO: 16 CANAIS PROGRAMÁVEIS, ACESSÓRIOS: CARREGADOR DE BATERIA E CLIP REMOVÍVEL PARA CINTO, ALCANCE: 6 KM, FONTE ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL. HOMOLOGADO PELA ANATEL. COM MANUAL E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UV-5R	BAOFENG	300 UN	R\$ 150,53	R\$ 45.159,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 45.159,00

EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.276.294/0001-53 - Endereço: R ITAMARACA - CEP: 03179010 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 94728-9865

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	KIT HIGIENE PESSOAL MASCULINO, COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: • 01 UNIDADE DE SABONETE EM BARRA, PESO MÍNIMO DE 90 G; • 01 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, CONTENDO 04 ROLOS DE NO MÍNIMO 30 METROS X 10 CM CADA, COR BRANCA; • 01 FRASCO DE SHAMPOO 2 EM 1 (SHAMPOO E CONDICIONADOR), EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200 ML; • 01 UNIDADE DE PENTE PLÁSTICO, TIPO COMUM, COM DENTES UNIFORMES; • 01 UNIDADE DE ESCOVA DE DENTES ADULTO, COM CERDAS MACIAS E PROTETOR DE CERDAS INDIVIDUAL; • 01 UNIDADE DE CREME DENTAL COM FLÚOR, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 90 G; • 01 UNIDADE DE DESODORANTE TIPO ROLL-ON, FRAGRÂNCIA NEUTRA, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 50 ML; • 01 UNIDADE DE TOALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 CM X 130 CM; • 01 UNIDADE DE APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL, COM NO MÍNIMO DUAS LÂMINAS. O KIT DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM TIPO CAPA FARDÓ, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, REFORÇADO E DEVIDAMENTE LACRADO, DE FORMA A IMPEDIR A VIOLAÇÃO E GARANTIR A INTEGRIDADE DOS PRODUTOS ATÉ O MOMENTO DO USO. CADA PRODUTO DEVERÁ POSSUIR EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA, QUANDO APLICÁVEL. NO MOMENTO DA ENTREGA, OS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL DEVERÃO POSSUIR PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL DEVERÃO ESTAR REGULARIZADOS JUNTO À ANVISA, QUANDO APLICÁVEL, ATENDENDO ÀS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES.	KIT HIGIENE MASCULINO	SENSITIVE, AFFINITY, DENTALK, ETC	290 KIT	R\$ 38,49	R\$ 242.102,10



0048	KIT HIGIENE PESSOAL FEMININO, COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: • 01 UNIDADE DE SABONETE EM BARRA, PESO MÍNIMO DE 90 G; • 01 PACOTE DE PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, CONTENDO 04 ROLOS DE NO MÍNIMO 30 METROS X 10 CM CADA, COR BRANCA; • 01 FRASCO DE SHAMPOO 2 EM 1 (SHAMPOO E CONDICIONADOR), EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200 ML; 01 UNIDADE DE PENTE PLÁSTICO, TIPO COMUM, COM DENTES UNIFORMES; • 01 UNIDADE DE ESCOVA DE DENTES ADULTO, COM CERDAS MACIAS E PROTETOR DE CERDAS INDIVIDUAL; • 01 UNIDADE DE CREME DENTAL COM FLUOR, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 90 G; • 01 UNIDADE DE DESODORANTE TIPO ROLL-ON, FRAGRÂNCIA NEUTRA, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 50 ML; • 01 UNIDADE DE TOALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 70 CM X 130 CM; • 01 PACOTE DE ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO DESCARTÁVEL, COM ABAS, FLUXO NORMAL, COBERTURA SUAVE, CONTENDO NO MÍNIMO 08 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. O KIT DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM TIPO CAPA FARDO, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, REFORÇADO E DEVIDAMENTE LACRADO, DE FORMA A IMPEDIR A VIOLAÇÃO E GARANTIR A INTEGRIDADE DOS PRODUTOS ATÉ O MOMENTO DO USO. CADA PRODUTO DEVERÁ POSSUIR EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA, QUANDO APLICÁVEL. NO MOMENTO DA ENTREGA, OS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL DEVERÃO POSSUIR PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL DEVERÃO ESTAR REGULARIZADOS JUNTO À ANVISA, QUANDO APLICÁVEL, ATENDENDO ÀS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES.	KIT HIGIENE PESSOAL FEMININO	DIVERSAS	6.090 KIT	R\$ 39,90	R\$ 242.991,00
------	--	------------------------------	----------	-----------	-----------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 485.093,10

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.729.755/0001-15 - Endereço: RUA GARRINCHA DO MATO GROSSO - CEP: 86709742 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3252-7897

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: PVC INJETADO, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA OU AZUL, TIPO CANO: MÉDIO, DE ALTURA MÍNIMA DE 24CM, TIPO USO: PROTEÇÃO, IMPERMEÁVEL, TAMANHO DO 35 AO 45, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA.	"CARTOM REF. 206 CA 32169"	"CARTOM REF. 206 CA 32169"	865 PAR	R\$ 33,55	R\$ 29.020,75
0067	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: NYLON RECOBERTA COM BANHO DE POLIURETANO NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTA DOS DEDOS, APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: ANTIESTÁTICA (ESD), PODENDO SER TAMANHOS P, M, G E GG, TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRA.	"MEDIX CA 48758 PUB+"	"MEDIX CA 48758 PUB+"	1.154 PAR	R\$ 2,70	R\$ 3.115,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 32.136,55

G3 COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.952.684/0001-94 - Endereço: R PREFEITO JOSE BAUER - CEP: 89254235 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 9187-6116

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	LUVA SOLDÁVEL. CONEXÃO HIDRÁULICA PARA TUBO DE 75 MM, FABRICADA EM PVC RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E HIDRÁULICA, ADEQUADA PARA SISTEMAS DE ALTA VAZÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER RESISTENTE À PRESSÃO, IMPACTOS E INTEMPÉRIES, CONFORME NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS. INDICADA PARA DRENAGEM EMERGENCIAL, ESCOAMENTO DE GRANDES VOLUMES DE ÁGUA E OPERAÇÕES HIDRÁULICAS INTENSIVAS.	LUVA PVC SOLDÁVEL- 75MM	MTL	580 UN	R\$ 8,87	R\$ 5.144,60
0034	UNIÃO SOLDÁVEL. CONEXÃO HIDRÁULICA PARA TUBO DE 25 MM, FABRICADA EM PVC RÍGIDO DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA E HIDRÁULICA. INDICADA PARA UNIÃO, DERIVAÇÃO, ADAPTAÇÃO OU VEDAÇÃO DE TUBULAÇÕES DE 25 MM EM SISTEMAS PROVISÓRIOS DE CONDUÇÃO DE ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR VEDAÇÃO EFICIENTE, RESISTÊNCIA À PRESSÃO E COMPATIBILIDADE DIMENSIONAL COM TUBOS DO MESMO DIÂMETRO.	UNIÃO PVC SOLDÁVEL-25MM	MT	600 UN	R\$ 7,50	R\$ 4.500,00



0036	UNIÃO SOLDÁVEL. CONEXÃO HIDRÁULICA PARA TUBO DE 50 MM, FABRICADA EM PVC RÍGIDO REFORÇADO, RESISTENTE À PRESSÃO HIDRÁULICA E INTEMPÉRIES. INDICADA PARA UNIÃO SEGURA DE TUBULAÇÕES DE 50 MM EM SISTEMAS DE CONDUÇÃO DE ÁGUA E DRENAGEM EMERGENCIAL. O MATERIAL DEVERÁ POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, VEDAÇÃO EFICIENTE E DURABILIDADE OPERACIONAL.	UNIÃO PVC SOLDÁVEL-50MM	MTL	580 UN	R\$ 21,85	R\$ 12.673,00
0042	TAMPÃO/CAP SOLDÁVEL. CONEXÃO HIDRÁULICA PARA TUBO DE 50 MM, FABRICADA EM PVC RÍGIDO REFORÇADO, RESISTENTE À PRESSÃO HIDRÁULICA E INTEMPÉRIES. INDICADA PARA UNIÃO SEGURA DE TUBULAÇÕES DE 50 MM EM SISTEMAS DE CONDUÇÃO DE ÁGUA E DRENAGEM EMERGENCIAL. O MATERIAL DEVERÁ POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, VEDAÇÃO EFICIENTE E DURABILIDADE OPERACIONAL.	CAP PVC SOLDÁVEL-50MM	MTL	580 UN	R\$ 4,06	R\$ 2.354,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.672,40	

IDP INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ELETRICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento
30.499.914/0001-00 - Endereço: ROD RS 332 KM 01, PAVILHÃO 04 - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: Encantado -
Telefone: (51) 3751-6979

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 32MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5; ESPESSURA DA PAREDE: 2,4MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 32MM 12,5	PRÓPRIA	37.500 M	R\$ 4,91	R\$ 184.125,00
0011	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 50MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5; ESPESSURA DA PAREDE: 3,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 50MM 12,5	PRÓPRIA	37.200 M	R\$ 11,60	R\$ 431.520,00
0012	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 63MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5; ESPESSURA DA PAREDE: 4,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 50 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 63MM 12,5	PRÓPRIA	12.850 M	R\$ 18,18	R\$ 233.613,00
0014	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 32MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16; ESPESSURA DA PAREDE: 3,0MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 32MM 16	PRÓPRIA	32.200 M	R\$ 5,88	R\$ 189.336,00
0015	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 40MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16; METRO 36700 R\$ 8,47 R\$ 310.849,00 ESPESSURA DA PAREDE: 3,7MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 40MM 16	PRÓPRIA	36.700 M	R\$ 8,46	R\$ 310.482,00
0016	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 50MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16; ESPESSURA DA PAREDE: 4,6MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 100 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 50MM 16	PRÓPRIA	31.200 M	R\$ 13,51	R\$ 421.512,00
0017	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) DE 63MM, CLASSE DE PRESSÃO PN 16; ESPESSURA DA PAREDE: 5,8MM. OS TUBOS DEVERÃO SER FABRICADOS EM RESINA PE 100 CONFORME NBR 15561. FORNECIDO EM ROLO DE 50 METROS. COR DO TUBO: PRETO COM FAIXAS (LINHAS EQUIDISTANTES NA COR AZUL).	TUBO PEAD 63MM 16	PRÓPRIA	14.600 M	R\$ 23,09	R\$ 337.114,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.107.702,00	



KAPRICHIO DITRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: Rua Vereador Mário Cardoso Ferreira - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	KIT DE HIGIENE E LIMPEZA, COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: • 01 UNIDADE DE BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 08 LITROS; • 01 PACOTE DE SABÃO EM PÓ PARA LAVAR ROUPAS, EMBALAGEM DE 1 KG; • 01 FRASCO/GALÃO DE ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, EMBALAGEM DE 5 LITROS; • 01 FRASCO DE DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, EMBALAGEM DE 500 ML; • 01 UNIDADE DE RODO PLÁSTICO OU METÁLICO, COM BORRACHA DUPLA, LARGURA MÍNIMA DE 40 CM, ACOMPANHADO DE CABO DE NO MÍNIMO 1,20 M; • 01 UNIDADE DE VASSOURA TIPO NYLON/SINTÉTICA COM CERDAS DE NO MÍNIMO 30 CM DE LARGURA, USO DOMÉSTICO MULTIUSO, ACOMPANHADA DE CABO DE NO MÍNIMO 1,20 M; • 01 UNIDADE DE PÁ COLETORA DE LIXO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO CURTO; • 03 UNIDADES DE PANO DE CHÃO TIPO ALVEJADO (SACO), 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 CM X 70 CM; • 03 UNIDADES DE ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE, TAMANHO MULTIUSO TRADICIONAL; • 02 PARES DE LUVAS PARA USO EM LIMPEZA, CONFECCIONADAS EM LÁTEX, FORRADAS, ANTIDERRAPANTES, ESPESSURA REFORÇADA, TAMANHO MÉDIO/GRANDE; • 01 PACOTE COM NO MÍNIMO 05 SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS/LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COR PRETA, RESISTÊNCIA COMPATÍVEL COM O VOLUME. O KIT DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM TIPO CAPA FARDÓ, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, REFORÇADO E DEVIDAMENTE LACRADO, DE FORMA A IMPEDIR A VIOLAÇÃO E GARANTIR A INTEGRIDADE DOS PRODUTOS ATÉ O MOMENTO DO USO. CADA PRODUTO DEVERÁ POSSUIR EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA, QUANDO APLICÁVEL. NO MOMENTO DA ENTREGA, OS PRODUTOS SANEANTES DEVERÃO POSSUIR PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. OS PRODUTOS DE LIMPEZA DEVERÃO ESTAR REGULARIZADOS JUNTO À ANVISA, QUANDO APLICÁVEL, ATENDENDO ÀS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES.	KIT	DIVERSAS	6.560 KIT	R\$ 77,00	R\$ 505.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 505.120,00	

L.J. BREDOW REPRESENTAÇÕES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.969.712/0001-19 - Endereço: Avenida Carlos Pedro Alberto - CEP: 96545000 - UF: RS - Município: Novo Cabrais - Telefone: (51) 8608-0722

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0046	KIT CESTA BÁSICA DE ALIMENTOS, COMPOSTO PELOS SEGUINTE ÍTEM: • 01 PACOTE DE ARROZ BRANCO, BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG; • 01 PACOTE DE AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, EMBALAGEM DE 1 KG; • 01 PACOTE DE FARINHA DE TRIGO TIPO 1, EMBALAGEM DE 5 KG; • 02 PACOTES DE FEIJÃO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1 KG CADA; • 02 PACOTES DE LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM DE 500 G CADA; • 02 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS, EMBALAGEM DE 500 G CADA; • 02 FRASCOS DE ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM DE 900 ML CADA; • 02 LATAS DE SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM DE, NO MÍNIMO, 125 G CADA; • 01 PACOTE DE CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGEM DE 500 G; • 01 PACOTE DE SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 1 KG; • 01 PACOTE DE BISCOITO DOCE SORTIDO, EMBALAGEM DE 400 G. O KIT DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM TIPO CAPA FARDOS, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, REFORÇADO E DEVIDAMENTE LACRADO, DE FORMA A IMPEDIR A VIOLAÇÃO E GARANTIR A INTEGRIDADE DOS PRODUTOS ATÉ O MOMENTO DO USO. CADA PRODUTO DEVERÁ POSSUIR EMBALAGEM INDIVIDUAL LACRADA, QUANDO APLICÁVEL. NO MOMENTO DA ENTREGA, OS PRODUTOS DEVERÃO POSSUIR PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 6 (SEIS) MESES PARA O VENCIMENTO.	CONFORME PROPOSTA	CONFORME PROPOSTA	8.280 KIT	R\$ 123,19	R\$ 1.020.013,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.020.013,20	

LUIS ADRIANO MARTINS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 65.123.043/0001-00 - Endereço: AV ACUCENA - CEP: 92025840 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (55) 51991-5896

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	RAÇÃO/ALIMENTO PARA CÃES ADULTOS, COMPLETO E BALANCEADO, FEITO COM INGREDIENTES DE ALTA QUALIDADE, RICO EM ENERGIA E PROTEÍNAS DE ORIGEM ANIMAL, MÍNIMO 18% PROTEÍNA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. SACO/ EMBALAGEM 20KG.	supra	supra	21.900 KG	R\$ 3,87	R\$ 84.753,00
0054	RAÇÃO/ALIMENTO PARA CÃES FILHOTES, COMPLETO E BALANCEADO, FEITO COM INGREDIENTES DE ALTA QUALIDADE, RICO EM ENERGIA E PROTEÍNAS DE ORIGEM ANIMAL, MÍNIMO 26% PROTEÍNA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. SACO/ EMBALAGEM 20KG	supra	supra	12.100 KG	R\$ 5,40	R\$ 65.340,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.093,00	

MHF INOX - IMPORTACAO E COMERCIO DE PARAFUSOS E FIXADORES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 53.192.305/0001-09 - Endereço: RUA CLELIA - CEP: 05042000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98851-8507

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO: TIPO HASTE COM ROSCA SOBERBA, ACABAMENTO ZINCADO/GALVANIZADO, DIMENSÕES 5/16" X 110MM, ACOMPANHADO DE ARRUELA METÁLICA E VEDAÇÃO DE BORRACHA/PVC ELÁSTICA. PODERÁ SER FORNECIDO EM PACOTES COM 100 UNIDADES	telha 5/16 x 110 completo	rex	17.300 UND	R\$ 0,45	R\$ 7.785,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.785,00	

MJB COMERCIAL IMPORTADORA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 56.267.777/0001-71 - Endereço: R LAURO MULLER - CEP: 88301401 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (54) 93618-3897

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	GERADOR ENERGIA, POTÊNCIA MÁXIMA: 8 KVA, TENSÃO SAÍDA: 110/220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL: 60 HZ, ROTAÇÃO: 3.600 RPM, TIPO MOTOR: DIESEL, NÚMERO DE FASES: 1, MOTOR 4 TEMPOS, TIPO DE PARTIDA: ELÉTRICO. COM MANUAL E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	C.A.G	C.A.G	77 UN	R\$ 5.800,00	R\$ 446.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 446.600,00	



MOLX SOLUCOES EM CONSULTORIAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.925.592/0001-03 - Endereço: AV ALVARENGA - CEP: 91340320 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98081-4456

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 6MM. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO, SEM AMIANTO. NAS DIMENSÕES DE 244 X 110 X 6MM. DEVERÁ ATENDER AS NBR – 7581 OU NBR – 12800. UNIDADE: UMA TELHA. VALIDADE: MÍNIMA DE UM ANO	MULTILIT	MULTILIT	25.020 UND	R\$ 55,40	R\$ 1.386.108,00
0004	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO 4MM. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO, SEM AMIANTO. NAS DIMENSÕES DE 244X50X4MM. DEVERÁ ATENDER AS NBR – 7581 OU NBR – 12.800. UNIDADE: UMA TELHA VALIDADE: MÍNIMA DE UM ANO	MULTILIT	MULTILIT	21.850 UND	R\$ 15,75	R\$ 344.137,50
0005	CUMEEIRA 6MM - PAR DE CUMEEIRAS DE FIBROCIMENTO ARTICULADA. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND SEM AMIANTO. COMPATÍVEL COM TELHAS EM FIBROCIMENTO ONDULADO DE 6MM. UNIDADE: UM PAR. VALIDADE: MÍNIMA DE UM ANO.	MULTILIT	MULTILIT	15.395 PAR	R\$ 35,48	R\$ 546.214,60
0006	CUMEEIRA 4MM - PAR DE CUMEEIRAS DE FIBROCIMENTO ARTICULADA. FABRICADA POR COMPOSTO DE CIMENTO DO TIPO PORTLAND, SEM AMIANTO. COMPATÍVEL COM TELHAS EM FIBROCIMENTO ONDULADO DE 4MM. UNIDADE: UM PAR. VALIDADE: MÍNIMA DE UM ANO.	MULTILIT	MULTILIT	17.765 PAR	R\$ 15,60	R\$ 277.134,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.553.594,10	

PRO STORE TINTAS & FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 64.318.217/0001-27 - Endereço: AV. SANTOS FERREIRA, - CEP: 92020478 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (54) 99713-5034

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LONA PLÁSTICA PRETA 200MICRAS, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA MÍNIMA DE 200 MICRAS, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A RASGOS, PERFURAÇÕES E INTEMPÉRIES. A LONA DEVERÁ SER FORNECIDA EM ROLO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 METROS DE COMPRIMENTO X 06 METROS DE LARGURA. COR PRETA. O MATERIAL DEVERÁ POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E DURABILIDADE OPERACIONAL.	LONA PLÁSTICA PRETA 200MICRAS	RB LONAS	366 RL	R\$ 614,90	R\$ 225.053,40
0002	LONA PLÁSTICA PRETA 200MICRAS, CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA MÍNIMA DE 200 MICRAS, IMPERMEÁVEL, RESISTENTE A RASGOS, PERFURAÇÕES E INTEMPÉRIES. A LONA DEVERÁ SER FORNECIDA EM ROLO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 100 METROS COMPRIMENTO X 04 METROS LARGURA. COR PRETA. O MATERIAL DEVERÁ POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E DURABILIDADE OPERACIONAL	LONA PLÁSTICA PRETA 200MICRAS,	RB LONAS	226 RL	R\$ 399,90	R\$ 90.377,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 315.430,80	

REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.386.933/0001-62 - Endereço: R JOSE AUGUSTO MABA - CEP: 89056080 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3922

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	MOTOBOMBA MONOFÁSICA SUBMERSA DE 3 HP, TENSÃO 220V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 HP, VAZÃO MÍNIMA ADEQUADA PARA DRENAGEM INTENSIVA E OPERAÇÕES EMERGENCIAIS DE RECALQUE DE ÁGUA. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR CORPO RESISTENTE À CORROSÃO, ROTOR BALANCEADO, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E OPERAÇÃO CONTÍNUA SUBMERSA. INDICADA PARA REMOÇÃO DE ALAGAMENTOS, DRENAGEM URBANA EMERGENCIAL E APOIO HIDRÁULICO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E CONFORMIDADE COM NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS. COM MANUAL TÉCNICO.			38 UND	R\$ 3.685,00	R\$ 140.030,00



0025	MOTOBOMBA TRIFÁSICA SUBMERSA DE 5 HP, TENSÃO 380V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 5 HP, VAZÃO E ALTURA MANOMÉTRICA COMPATÍVEIS COM DRENAGEM DE GRANDES VOLUMES DE ÁGUA. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ESTRUTURA REFORÇADA, CORPO EM FERRO FUNDIDO OU AÇO INOXIDÁVEL, PROTEÇÃO ELÉTRICA E RESISTÊNCIA À OPERAÇÃO CONTÍNUA EM AMBIENTES SEVEROS. INDICADA PARA DRENAGEM INTENSIVA, OPERAÇÕES EMERGENCIAIS E ATENDIMENTO DE ÁREAS ALAGADAS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL TÉCNICO.			34 UND	R\$ 5.819,90	R\$ 197.876,60
0026	MOTOBOMBA TRIFÁSICA SUBMERSA DE 7,5 HP, TENSÃO 380V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 7,5 HP, VAZÃO ELEVADA E CAPACIDADE OPERACIONAL COMPATÍVEL COM DRENAGEM PESADA E ESCOAMENTO EMERGENCIAL DE GRANDES VOLUMES DE ÁGUA. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ROTOR DE ALTA EFICIÊNCIA, CORPO RESISTENTE À CORROSÃO, PROTEÇÃO TÉRMICA E ELEVADA DURABILIDADE MECÂNICA. INDICADA PARA OPERAÇÕES CRÍTICAS DE DRENAGEM E SUPORTE HIDRÁULICO EM SITUAÇÕES DE CALAMIDADE PÚBLICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL TÉCNICO.			40 UN	R\$ 8.729,90	R\$ 349.196,00
0027	MOTOBOMBA SUBMERSA DE 3 HP, POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 HP, VAZÃO COMPATÍVEL COM OPERAÇÕES DE DRENAGEM EMERGENCIAL, CORPO RESISTENTE À CORROSÃO E ABRASÃO, ADEQUADA PARA OPERAÇÃO CONTÍNUA SUBMERSA. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO TÉRMICA, ROTOR BALANCEADO E ELEVADA EFICIÊNCIA HIDRÁULICA. INDICADA PARA BOMBEAMENTO E DRENAGEM DE ÁGUA EM ÁREAS ALAGADAS, RESERVATÓRIOS E AÇÕES EMERGENCIAIS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. COM MANUAL TÉCNICO.			35 UN	R\$ 3.546,96	R\$ 124.143,60
0077	CARRINHO DE MÃO COM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA REFORÇADA, CAÇAMBA METÁLICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS, PINTURA ANTICORROSIVA, RODA PNEUMÁTICA REFORÇADA E SUPORTES ESTRUTURAIS DE ALTA RESISTÊNCIA. INDICADO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS, ENTULHOS, AREIA, TERRA E APOIO OPERACIONAL EM ATIVIDADES EMERGENCIAIS E DE RECUPERAÇÃO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR ESTABILIDADE, RESISTÊNCIA MECÂNICA E DURABILIDADE OPERACIONAL. COM PNEU E CÂMARA	MINASUL	463	244 UN	R\$ 150,00	R\$ 36.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 847.846,20

ROTOBRUTO ROTOMOLDAGEM DE PRECISAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.622.925/0001-66 - Endereço: R CENTO E VINTE E QUATRO - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99929-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 500 LITROS: FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PROTEÇÃO UV, TAMPA COM FECHAMENTO POR ROSCA OU ENCAIXE DE ALTA PRESSÃO. SUPERFÍCIE INTERNA LISA PARA FÁCIL LIMPEZA.	conforme edital	PROPRIA	555 UND	R\$ 171,80	R\$ 95.349,00
0009	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1.000 LITROS: FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), PROTEÇÃO UV, COM TAMPA DE FECHAMENTO ESTANQUE. SUPERFÍCIE INTERNA LISA.	conforme edital	PROPRIA	483 UN	R\$ 301,40	R\$ 145.576,20

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 240.925,20

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.252.006/0001-99 - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO 336 SALA 02 CENTRO - CEP: 98390000 - UF: RS - Município: Erval Seco - Telefone: (55) 9693-7005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	COLCHÃO CASAL: MEDIDAS MÍNIMAS 188 CM X 138 CM X 14 CM, ANTIÁCARO E ANTIFUNGO, D33, ESPUMA, ALGODÃO-POLIÉSTER.	Colchão casal	SoftBliss	3.205 UND	R\$ 260,00	R\$ 833.300,00
0051	COLCHÃO DE SOLTEIRO: COLCHÃO SOLTEIRO MEDIDAS MÍNIMAS 188 CM X 88 CM X 14 CM, ANTIÁCARO E ANTIFUNGO, COM CAMADAS INTERNAS DE ESPUMA DENSIDADE D33, ESTRUTURA ORTOPÉDICA TIPO CAIXA (MADEIRA), SUPORTE DE PESO ATÉ 120 KG.	Colchão solteiro	SoftBliss	4.565 UN	R\$ 175,00	R\$ 798.875,00



0052	KIT DORMITÓRIO SOLTEIRO, COMPOSTO POR: • 01 COBERTOR/MANTA PARA CAMA DE SOLTEIRO, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA 180 FIOS, GRAMATURA MÍNIMA DE 300 G/M², EM CORES DIVERSAS, EXCETO BRANCA E PRETA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 160 CM DE LARGURA X 220 CM DE COMPRIMENTO. DEVERÁ POSSUIR ACABAMENTO COM ARREMATE E COSTURA REFORÇADA NOS QUATRO LADOS E NOS QUATRO CANTOS, GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE DURANTE AS LAVAGENS; • 01 JOGO DE LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO, COMPOSTO POR 02 PEÇAS, CONFECCIONADAS EM TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO, SENDO: 01 LENÇOL COM ELÁSTICO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 88 CM X 188 CM X 15 CM, E 01 FRONHA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50 CM X 70 CM; • 01 TRAVESSEIRO, ANTIALÉRGICO, ANTIMOFO E COM AÇÃO ANTIMICROBIANA, CONFECCIONADO COM TECIDO 100% ALGODÃO E ENCHIMENTO EM FIBRA SILICONIZADA 100% POLIÉSTER, MACIO E CONFORTÁVEL,	Kit dormitorio	Softbliss	3.985 KIT	R\$ 85,00	R\$ 338.725,00
------	--	----------------	-----------	-----------	-----------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.970.900,00

Valor Total: R\$ 11.871.592,65

